SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COLÉGIO TÉCNICO
TELEFAX 2682-1004

Portaria nº05 de 22 de fevereiro de 2018

O  DIRETOR  DO  COLÉGIO  TÉCNICO  DA  UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a alínea

“n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste Colégio,

R E S O L V E:  Designar  os  (as)  professores  (as)  HELIO MOULIN

CURTI  JUNIOR –  SIAPE:  1551904,  LEANDRA

MARQUES CHAVES MELIN – SIAPE: 1593215 e

FRANCISCO ALVES DA CRUZ – SIAPE: 3306959

para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  a

Comissão  Examinadora  do  Concurso  para  Professor

Substituto do Colégio Técnico da UFRRJ, na área de

Meio  Ambiente,  referente  ao  Edital  36/2017  e  como

suplentes  os  professores,  RENATO  PAZOS

VAZQUEZ –  SIAPE:  1749956  e  ALEXANDRE

ARAUJO RIBEIRO FREIRE – SIAPE: 1297474.